**C**elebratio missæ in cōmemoratione **E x e o s i t̄ M I S S X .**  
 passionis xp̄i pagit̄. Sic enim ipse p̄cepit ap̄lis tradit̄ sc̄is  
 corpus & sanguinē suū. hoc facite in meam cōmemoratio  
 nē. h̄c in memoriaū passionis meū. Tāq; dicere. Qd̄ p̄ura

salute passusū ad memoriā recuocate. & pūrū mūrū q.  
salute eadē p̄ferre curate. Hanc petrus apls primus om  
niū antiochis dicit celebrasse. in qua tr̄s tantū oratio  
nes in initio fida p̄fabantur. incipientes ab eo loco ubi  
dicit. Hanc igitur oblationē. Missa autem dicit quasi  
transmissa. t̄ quasi transmissio. eo qd̄ ppl̄s fidelis meritū  
p̄sumens p̄ces & oblationes quas dō omnipotenti offerre  
desiderat p̄ ministeriū & orationes sacerdotis addm̄ transmit  
tit. quon̄ mediatorē inter se & illum cognosett. confidit  
per eius orationem atq; intercessionem amalī omnibus  
liberari. atq; creatori suo reconciliari. & in omnibus  
corroborari. Ihydrus dicit. Missa dicta est abmittendo.  
Tempore enim quo saecdos incip̄ consecrare corpus dñi.  
eū dicendum ē adiacono post euanḡlium. Si quis catētu  
minus expedit foras. & quia tunc emittunt catēcumini  
ab ecclā q̄ n̄ debent inter ecclā sacris mysteriis eo qd̄ n̄ sunt  
p̄fecti. Siue alio m̄ odo potest dici missa. eo quod nos mittat  
ad dñm. Ideo aut̄ non ab apostola uel euangelica lectione qd̄  
<sup>nota ma nra</sup>  
lectore ut olim maius ē constat eadem missa inchoat. sed potius canendo  
sed ali in tractu in  
r̄hōthū p̄fida. & psallendo. quaten̄ dulcedo suavitatis corda audientiū  
prius demulecat. & sic p̄ modulationem suavis cantilene  
in sp̄italibus reb̄ ppl̄s p̄cōpunctionē mentis intentus  
salutifera euanḡlii uerba ardenti affectu suscipiat.  
Quod aut̄ populus dñs eo die siue solleptatiū ad ecclā

confluit. ad imitationē israhelitici p̄pli creditur  
 fieri. q̄ tēporib; statutū ad templū dñi fluebat. & vi. dñ  
 dī; operā. vii. ab om̄i opere seruili req̄escere iubebat.  
 n̄ tam̄ ameditatione legis. Sic enī ait apl̄. Moyses habet  
 in singulis cūnitatib; qui eū p̄dīcent p̄ singula sabb̄ in sīna <sup>mos cōtra sabbatū & Canticū</sup>  
<sup>in Synagoga</sup>  
 gogis. Vnde & canticū moyſi p̄ op̄ie sabbatū in ecclā recita  
 remos ecclasticus esucuit. Et qđ faciebant in sabb̄ q̄ primū  
 apud illos in dieb; ebdomadis habebatur: quō in ipso r̄q  
 cuit d̄s ab operib; suis. nos p̄pt̄ r̄tuerentia dñice resurrec  
 onis die dñica agere curamus. Necesse ē enī ut p̄pls dī  
 eo die q̄ dñs resurrexit. aruralib; uacans operib; instruat.  
 quom̄ p̄ totā ebdomadā sp̄italit̄ dō uiuere debeat. & qui  
 p̄ totā ebdomadā curā corporis morituri ind̄sinenter  
 agit. eo die curā animę in p̄p̄lū uictus agere curat.